Разработка на РП 589 300,00 

2 Етап 2 
Доставка на материали и монтаж на оборудването 14 100,00 

3 Етап 3 
СМР, ПНР и въвеждане в експлоатация 67 600,00 

4 Етап 4 
Изготвяне на екзекутивна документация 13 300,00 

Предлагана цена за изпълнение:  
шестстотин осемдесет и четири хиляди и триста евро без ДДС 684 300,00 

II. Информация за производител на оборудването и технически параметри 
По проект " Модернизация на комплекс СГИУ на 5 и 6 ЕБ" в ПМС-1000“ и проект  

"Модернизация на системите на АЗ/ПЗ, АРМ и АРОМ на 5 и 6 ЕБ" е доставено 
необходимото оборудване и материали необходими за монтаж на панелите на БЩУ.